

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 2014

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Total NF
02/12/14	000199	IZABEL CRISTINA T MAZON LTDA ME	lanch mini frances mussarela	UND	30	R\$ 0,90	R\$ 27,00
			lanche de metro	UND	04	R\$ 33,00	R\$ 132,00
			refrigerante coca cola 02 litros	UND	01	R\$ 6,00	R\$ 6,00
03/12/14	000038	SERGIO LUIZ DELMONE \$ CIA LTDA	moldura de aluminio cromado	UND	01	R\$ 60,00	R\$ 60,00
			vidro antireflexo	UND	02	R\$ 30,00	R\$ 60,00
03/12/14	005941	ILUMINADORA NALLI LTDA	sist x50x20 branco canal canaleta	UND	01	R\$ 26,60	R\$ 26,60
03/12/14	002851	X-DATA PAPELARIA E PRESENTE LT	capa encadernação	UND	02	R\$ 38,90	R\$ 77,80
			livro ata 50 folhas	UND	02	R\$ 5,95	R\$ 11,90
04/12/14	123937	WAL MART BRASIL LTDA	barras sucrilhos	UND	20	R\$ 2,98	R\$ 59,60
			club sc orig 312 gr	UND	05	R\$ 5,08	R\$ 25,40
			toddy 800 gr	UND	01	R\$ 8,98	R\$ 8,98
			maça galinha pintadinha	UND	06	R\$ 5,78	R\$ 34,68
			nectar magua lar	UND	60	01	R\$ 76,80
			leite paulista integral	UND	08	03	R\$ 21,44
05/12/14	012514	IRMÃOS ZAQUEU LTDA	Taças Pit 150 c/10 und	PC	05	R\$ 5,15	R\$ 25,75
05/12/14	003051	RUBENS ANTONIO TOREZAN	collher refeição	CX	03	R\$ 2,90	R\$ 8,70
			SUBTOTAL.....				R\$ 662,65

				SALDO ANTERIOR.....			R\$		662,65
05/12/14	012349	SUPERMERC DELTA MAX LTDA	banana prata	KG	1,26	R\$	3,49	R\$	4,40
			kiwi	KG	1,07	R\$	14,90	R\$	15,94
			maça gala	KG	0,67	R\$	6,49	R\$	4,35
			mamão papaia	KG	0,75	R\$	5,99	R\$	4,49
			morango	KG	02	R\$	4,69	R\$	9,38
			uva italia	KG	1,02	R\$	9,80	R\$	10,00
			suco maguary, manga , morango						
			tangerina, uva, laranja	UND	05	R\$	3,69	R\$	18,45
05/12/14	000416	MAXIMA CONFORTO AMBIENTAL	canaleta duto	CJ	1,00	R\$	40,00	R\$	40,00
08/12/14	000198	IZABEL CRISTINA T MAZON	coq lanch mini frances	UND	130	R\$	0,90	R\$	117,00
08/12/14	000197	ISABEL CRISTINA T MAZON	refrigerante coca cola 02 litros	UND	01	R\$	6,00	R\$	6,00
			coq lanch provolone	UND	30	R\$	0,78	R\$	23,40
			lanche de metro	UND	4,0	R\$	33,00	R\$	132,00
10/12/14	002074	GARAVAZO LAR E CONSTRUÇÃO	engate flexivel 1,20m	PC	1	R\$	22,19	R\$	22,19
			gatilho para ducha higienica	PC	01	R\$	21,31	R\$	21,31
			cantoneira 1/4 branca	BR	04	R\$	11,83	R\$	47,32
			silicone 50 gr	PC	01	R\$	4,39	R\$	4,39
11/12/14	000406	MELLO & ZUNTINI COMERCIO DE AD	confecção de banner	UND	01	R\$	60,00	R\$	60,00
11/12/14	013359	X-DATA PAPELARIA E PRESENTE	bolsa para camera preta	UND	01	R\$	14,90	R\$	14,90
11/12/14	002530	DANIEL GALAN FERREIRA ME ORTO	luva procedimento latex	CX	01	R\$	19,90	R\$	19,90
			mascara desc tripla	PT	01	R\$	5,90	R\$	5,90
			oculos proteção	UND	02	R\$	11,00	R\$	22,00
								R\$	1.265,97

		saldo anterior					R\$	1.265,97
11/12/2014	557 FARMAD DROGARIA LTDA ME	comp sanf est 11F 7,5 x 7,5	UND	12	R\$	0,45	R\$	5,40
		Atad crep 6x15cm	UND	5	R\$	3,60	R\$	18,00
		fita fralda cremer branca	UND	01	R\$	3,20	R\$	3,20
		soro fisiologico 500 ml	UND	01	R\$	2,50	R\$	2,50
		esparadrapo cremmer imp	UND	01	R\$	8,40	R\$	8,40
12/12/2014	12398 SUPERMERCADO DELTA MAX LTDA	banana prata KG	KG	1,31	R\$	3,49	R\$	4,57
		kiwi	KG	01	R\$	11,99	R\$	11,99
		mamão papaia	KG	0,82	R\$	5,99	R\$	4,91
		morango	KG	2	R\$	4,69	R\$	9,38
		uva italia	KG	0,97	R\$	10,90	R\$	10,57
		sucos maguary abacaxi, caju, laranja					R\$	-
		maracuja, tangerina, uva	UND	7	R\$	3,29	R\$	23,03
12/12/2014	6281 SUPRIMARK BRASIL COM TINTAS	porta banner com garras	PC	2	R\$	72,11	R\$	144,21
12/12/2014	TELEFONICA BRASIL S/A	telefone	UND	1	R\$	56,21	R\$	56,21
14/12/2014	12498 IRMÃOS ZAQUEU LTDA EPP	saco zip 20x28	PC	6	R\$	3,60	R\$	21,60
16/12/2014	1 BORLEME	lona preta	M2	360		0,60	R\$	216,00
16/12/2014	4105 LAUDECIR ANTONIO TARCICISIO MASSITELLI	caixa para medalhas	UND	2	R\$	23,00	R\$	46,00
16/12/2014	8 FRANCISCO MARQUES CAMPOS	revelação de fotos	UND	1	R\$	120,00	R\$	120,00
17/12/2014	16250 MOACYR RE & CIA ME	bucha ficher	UND	0,30	R\$	40,00	R\$	12,00
		FF chip (miudo)	UND	0,30	R\$	10,00	R\$	3,00
		broca W 5/32	UND	0,01	R\$	540,00	R\$	5,40
		subtotal.....					R\$	1.992,34

				saldo anterior.....		R\$ 1.992,34	
18/12/2014	200	ISABEL CRISTINA MAZON	mini frances lanche	UND	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
			lanche metro	UND	4	R\$ 33,00	R\$ 132,00
			refrigerantes coca cola 02 litros	UND	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
							R\$ -
19/12/2014	948	OBATA & NATSU LTDA ME	impressão	UND	1	R\$ 10,50	R\$ 10,50
19/12/2014	947	OBATA & NATSU LTDA ME	impressão	UND	25	R\$ 2,50	R\$ 62,50
19/12/2014	6555	ARTHUR LUNDGREN TECIDOS S/A	calça social padronagem liso	UND	2	R\$ 39,90	R\$ 79,80
22/12/2014	13839	X-DATA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	arquivo morto polionda	UND	3,90	R\$ 25,00	R\$ 97,50
22/12/2014	4357	IZABEL A.M. ORZARI	impressão laser	PC	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
22/12/2014	1274	SUPERMERCADO DELTA MAX LTDA	suco nectar maguary tangerina	UND	5	R\$ 3,78	R\$ 18,90
			suco supresh laranja	UND	20	R\$ 3,69	R\$ 73,80
22/12/2014	15360	KREPISCH LAR E CONSTRUÇÃO	placa sinalização	UND	1	R\$ 10,12	R\$ 10,12
22/12/2014	50	LIVRARIA E PAPELARIA ZANELLA LTDA	sulfite 40g A4	PC	1	R\$ 4,70	R\$ 4,70
22/12/2014	3431	VANDA h AP. LAUDENSAK	salgados	UND	600	R\$ 0,30	R\$ 180,00
22/12/2014	6748	SUYANE LANUCY GIORGIANO ME	bucha fischer	UND	10	R\$ 0,81	R\$ 8,07
			broca widia	UND	1	R\$ 11,59	R\$ 11,59
			parafuso sextavado	CT	0,1	R\$ 36,88	R\$ 3,69
22/12/2014	11954	WILSON ROBERTO TORLAI ME	lixeira com tampa bascul	UND	5	R\$ 14,50	R\$ 72,50
subtotal.....							R\$ 2.839,01

			saldo anterior.....				R\$	2.839,01
23/12/2014	14241	SAL DA TERRA LOCAÇÃO	locação aparador, buchinho, mesa					
			redonda, toalha mesa	UND	1	R\$ 114,90	R\$	114,90
23/12/2014	553	GERSON FERREIRA DA VITORIA ME	lavagem veiculos corola preto, gol	UND	3	R\$ 40,00	R\$	120,00
23/12/2014	53	FERNANDO POLIN	manutenção PABX rede da recepção	UND	1	R\$ 100,00	R\$	100,00
23/12/2014	55	FERNANDO POLIN	remanejamento ramal sala dep finan	UND	1	R\$ 110,00	R\$	110,00
23/12/2014	119	CESAR DE OLIVEIRA COGHI	serviços prestados	UND	1	R\$ 130,00	R\$	130,00
29/12/2014	994	W.R. COLETTI EPP	extintor ABC universal 1KG metal	UND	1	R\$ 50,00	R\$	50,00
			05 anos					
30/12/2014	954	OBATA & NATSU LTDA Me	confecção de carimbo	UND	1	R\$ 29,00	R\$	29,00
30/12/2014	386	SERGIO LUIZ DELMONDE & CIA LTDA	vidro anti reflexo para quadro	M2	0,20	R\$ 75,00	R\$	15,00
			vidro liso incolor	M2	0,20	R\$ 45,00	R\$	9,00
30/12/2014	9514	LM FOTOLITO LTDA	impressão adesivos	UND	1	R\$ 120,00	R\$	120,00
30/12/2014	9505	LM FOTOLITO LTDA	impressão de adesivos laminação	UND	1	R\$ 30,00	R\$	30,00
30/12/2014	9511	LM FOTOLITO LTDA	confecção de letra caixa	UND	1	35,00	R\$	35,00
30/12/2014	9512	LM FOTOLITO LTDA	impressão de adesivos	UND	1	R\$ 20,00	R\$	20,00
30/12/2014	9515	LM FOTOLITO LTDA	impressão adesivos	UND	1	121,00	R\$	121,00
			subtotal.....				R\$	3.842,91

		saldo anterior.....				R\$	3.842,91
30/12/2014	556 ELETROTO MATERIAIS ELETRICOS INSTAL	cabo paralelo parolizado	UND	10	1,20	R\$	12,00
30/12/2014	12336 SUPERMERCADO DELTA MAX LTDA	banana maça	KG	2,12	5,99	R\$	12,70
		banana prata	KG	3,175	3,49	R\$	11,08
		TOTAL.....				R\$	3.878,69